Atque praeterea totam Chrifti Eccleliam gencralitcr & Nos fuos
Subdicos magis peculiariter cali Merito fibi perpecuo * & obligatis-

* XIV^
fimedevinxic, iic imprsefens quamplurimos Hoftes, maxime I.»- 4'4>
theranos, in Perniciem EccleiiiE & Cieri Anglicani (cujus (ingu-
larem Protedtorem , Vnicum ^ Supretnum Domitiujn , & , quan-
tum per Chrifti Legem licet, etiam Supremum Caput
ipfms Majeflatejn Recognofcimus) Confpirantes, ac in Pr.Elato-
rum Cleri Famam & Perfonas fparlis famolis Libellis Mendaciis
& Maledidtis jampridem hoc Animo debacchantes, uc illorum £-
ftimacionem Ixderent, & Vulgo concempnendos propinarenc, Sa^
pienciiruna ejus Mapfias, uc decebat pium Fidei 6c Ecclefis De-
fenforem , fuis Laboiibus Scudio rationibus & confiliis, imo fuis

edidtis &; audtoricace taliter contudit & repreflit
,
quod iilorum

Audacia cepit refrigefcere
,
quae maximum Tumulcum concra Ec-

cleliam videbacur excitatura
,
qui , tametii in fola Ecclelia Potefta-

te Subvertenda prxludcbanc, tainen forian intendebant non fblum
Praelatorum fed etiam omnium Principum Potellacem enervare

,

& Evangelii Mutationein fimulantes atque fandtam quandam Ipo-
crifim fuis Inceptis prxcendcnces eo refpiciebant , uc tandem Con-
foederata nequilfima Multitudine infurgcrent & Bona Cleris data
diriperent, ac in Ecclefiarum PoiTeiriones violencer irrumperenc,
Quem Mecum atque Periculum Rex nofter Invidtiftimus a No-

bis depulit & curavit ut in quiete fccuraque Pace Deo miniftrare

& CuHB Animorum Populi ejus Majeftati commifli debite infer-

vire poiTumus,

Quocirca, ne IlluftrilTima ejus Majeflas fuam Benevolentiam &
excellentiifima Beneficia prrfata in omnino Ingratos fe conculiflfe

judicet, & quia iumme confidimus quod e]us Celfitudo , ex fua in

Deum ingenti Pietate, proque clariflimo Fidei Defenibris Noini-
ne, quod pra; cxteris Regibus longe honoratiffiinnm jam olim
promeruic , Chrifti Fidem & Ecclefiam folico Zelo contra He-
reticos & alios Oppugnatores potenter defendet , & ut omnibus
& fingulis Prxlatis Clericis & Religiofis in Sacris Ordinibus con-
ftitucis, omnibus Abbatibus PriorilTis etiam SandtimonialibusCan-

tuarienfis Provinciae, atque quibufvis Judicibus Advocatis Regi-
ftrariis & Scribis Procuracoribus ad Judicia conftitucis ac Appari-

toribus, C£eteri(que qui intra Cantuarienfem Provinciam Poteila-

tem aut Jurifdidionem ut Judices eorumve Deputati in aliquibus

Curiis Spiritualibus exercuerunc , aut ejufdem Juriididtionis Exer-

citio vel Excutioni ficut Advocati Rcgiitrarii Scribx Procurato-